Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 07/02/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 07 de Fevereiro de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3251d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
DECRETO Nº 052/2025

Data: 06/02/2025
SUMULA: Exonera servidores em cargo CLT.
O PREFEITO DE QUEDAS DO IGUAÇU, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e,
D E C R E T A :
Art. 1º–Ficam exoneradas, a pedido, a partir de 06/02/2025, as servidoras abaixo,
ocupante de cargo de Professora Pré-Escola 5º ano–CLT, do quadro do Município:
4592-1 ANDRÉIA NOGUEIRA JAGIELLO
4527-1 ROSELI APARECIDA DE SOUZA
4607-1 SIRLEI GARCIA DA SILVA
4582-1 IRENA KALINOSKI FELSKI
4618-1 GENOVEVA RODRIGUES DA CUNHA
4677-1 PAULA GOMES
4587-1 SOLANGE MARIA ALBERT MENDES
4589-1 LENIR VIEIRA CADINI
4517-1 NEUZA TEREZINHA CARVALHO
4599-1 JOCEMARA DE OLIVEIRA
Art. 2º–Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Quedas do Iguaçu, 04 de Fevereiro de 2025.
Rafael Ciryllo Chiapetti Alves de Moura
Prefeito de Quedas do Iguaçu

Cod442726